
 
DREJTORIA E TENSIONIT TȄ LARTȄ 

DEGA E SHȄRBIMEVE MBȄSHTETȄSE 

 OSSH sh.a.  DTL                          Adresa : Rr.”Gramoz Pashko”, Vila Gri, Tiranë, Shqipëri                   NIPT: L81530018E 
                                                                                                                                                                                                        

 

Nr.__________ Prot.                Tiranë, më  19/10/2020 

Lënda :           Njoftimi i kontratës , i cili do të publikohet në Buletinin e Njoftimeve   

                        Publike. 

 

Drejtuar:         AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri:                           Drejtoria e Përgjithshme e Tensionit te Lartë, 

Adresa                         Rr. Gramoz Pashko, Vila Gri,Tiranë,Shqipëri, 

 

Emri dhe adresa e personit përgjegjës:   

Emri:                           Aleksandër Pjetri 

Adresa                         Rr. Gramoz Pashko, Vila Gri,Tiranë,Shqipëri, 

Tel/Fax  Nr. Tel. 0692317299 

E-mail   aleksander.pjetri@oshee.al 

Faqja në Internet www.oshee.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim shërbime 

 

3. Objekti  i kontratës: “Shërbim Transporti dhe montim në bazament të Transformatorit të 

Fuqisë 20MVA-110/10kV (me Bar-Kod 0041846) me pajisjet të Specializuara” nga 

N/Stacionin Lezhë në N/Stacionin Rexhepaj 110/35/10 kV Kukës;  

4.Numri i referencës së procedurës: REF-75828-10-16-2020 

 

5. Fondi limit:  4,116,667 (katër milion e njëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e      

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 1 (Një) ditë nga nënshkrimi i kontratës. 
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7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   

 

o Data 29/10/2020 ora 10:00, Drejtoria e Përgjithëshme e Tensionit të Lartë. 

o Prokurim elektronik  www.app.gov.al 
 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

o Data 29/10/2020 ora 10:00, Drejtoria e Përgjithëshme e Tensionit të Lartë. 

o Prokurim elektronik  www.app.gov.al 
               

 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

